
2022 年４月４日 

トミタ電機株式会社 

 

株主の皆さまへ 

 

当社第 71 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

 

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来る 4月 27 日（水）に当社第 71 期定時株主総会を予定しておりますが、新型コロナウ

イルスの感染拡大防止に向けた当社の対応について、下記の通りご案内いたします。 

 株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．当社の対応について 

▪会場入り口には、アルコール消毒液、マスク、体温測定機器を用意いたします。 
 

▪株主総会の運営スタッフは、体調を確認したうえで、マスクを着用させていただきます。 

 

２．株主の皆様へのお願い 

▪株主総会にご出席を検討されている株主の皆様におかれましては、当日までの健康状態

にご留意いただき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いいたします。 
 
▪ご来場の株主の皆様におかれましては、アルコール消毒液の使用、マスクの着用、体温

測定等について、ご協力をよろしくお願いいたします。 
 
▪株主総会の議決権行使につきましては、当日のご出席に代えて、書面によって議決権を 

行使することができますので、そちらのご利用もご検討下さい。 

 

以上 

 


